a) Hier fehlt vnd, vgl. Z. 21; aber viell. wurde burgermaister eingefügt und vnd dem vergessen. – b) B, wohl
statt wer. – c) Es folgt durchgestrichen die. – d) Es folgt durchgestrichen ainen. – e) oder über der Zeile
nachgetragen. – f ) der über der Zeile nachgetragen. – g) Es folgt durchgestrichen des râtz. – h) Es folgt
durchgestrichen vnd. – i) Kleines Loch im Pg. – j) Es folgt der Text von Nr.194*.
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1633. Bologna, 8. Januar 1298
Fünf Bologneser Studenten, darunter Donat von Vaz, und ein Bürger von Bologna ver-
sprechen, ein Darlehen von 120 Pfund innert zwei Monaten zurückzuzahlen. 

Eintrag (E), A di Stato Bologna, Memoriali 94, f.124 (des Notars Martinus Michaelis de Cento).

Regest: Stelling-Michaud, Juristes, S. 244, Nr. 283.

Millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, indictione undecima.a)

Die octavo ianuarii.
C. dominus Johannes condam domini Rodulf i de Austr ia rector ecclesie in
Pels 1, C. dominus Donatus condam domini Gualter i i de Façs chanonicus Cu-
r iensis 2, C. dominus Ghebardus domini Hebarardi de Vualse3 chanonicus Pa-
tauiensis 4, C. dominus Federicus domini Henrici Speto canonicus Agusten-
s is 5, C. dominus Vlr ichus filius condam domini Vlr ic i de Sueuia6 omnes de Ala-
mania scolares Bon(onie) 7 et C. dominus Petrus condam domini Andree Bar-
berus civis Bon(onie) cap(elle) sancti Ceruaxi i 8 insolidum promiserunt dare do-
mino Gerrardo condam domini Albert ini de Ghis lenis centum viginti libr(as)
Bon(oninorum) ad duos menses ex causa mutui cum pena et precepti b) ex instru-
mento Michael is Petr i Special is notarii hodie facto Bon(onie) in domo dicti do-
mini Gerrardi, presentibus Thomaxio condam domini Aldrenandini de Angel -
lata, Petro condam domini Orel l i de Orel l i s , domino B(ar) tholomeo de Sa-
uiol is, Francischo Paul i et domino Petro de Guaçatorio testibus. Et sic dicti
contrahentes una cum dicto notario, qui predictos contrahentes agnovit, dixerunt et
scribi fecerunt. C. Predicti domini Johannes, Donatus, Ghebardus, Federicus,
Vlr ichus corporaliter iuraverunt ad sancta dei evangelia predicta omnia et singula
attendere et observare et quod de civitate Bon(onia) vel districtu in fraudem dicti
creditoris animo non redeundi non exibunt, nisi primo eidem solverint et restituerint
dictam quantitatem pecunie vel sine ipsius licentia et verbo. Insuper quia dictus do-
minus Donatus quia minor iuravit more miorum c), ex predicto instrumento dicti
notarii et dominus Johannes, dominus Donatus, dominus Ghebardus, dominus
Federicus et Vlr ichus predicta promiserunt insolidum predicto Pedro conservare
et liberare indempnem a dicta promisione et obligatione et ad dictum terminum et
sub pena, et iuraverut d) in omnibus et per omnia ut supra ex instrumento dicti notarii
facto dicta die loco et coram dictis testibus. Et sic dicti contrahentes una cum dicto
notario dixerunt et scribi fecerunt. 
a) Die Jahresangabe steht oben auf f.124. – b) E. – c) E, statt minorum. – d) E, statt iuraverunt.